BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISE M.

SERTA:0006140

VENDIM
NR.6/4O DATE /7 104 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. 6769 ,daté 0F 10/ 1,25, menr. Serie 9O ¢ 369
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik (STEVRLIN RICA  (p! H4O3R20 3T A - , né
adresén FRUGA ' KONGRES ¢ fUSHATES © ,
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative & &Ko/ 574 7u/t (5O KSTRBUKL: 0K AFS/R LK
OUE DRURE ) MBYLLUL NGh 75 GIress By (FEAHET)  7h L 74T1EU2
ME LETEN PERIATELES . ‘ '

t& parashikuar nga_ZIC7/ KR fo¥ 1014 PER PLIMIF KLr ity OHE 2RIl
E  TErmroft7 I WPpYSEUAR) Ikt MR, BTG DT-OF A4 2045 PR LI RITLICLfot f b
£ FROCEHUR. 7TE fOwTE o7 TE TERRITOT KGA ficbr7 DHE JAGT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, J'Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et & #! !Q-‘.L‘%H (/3 ,sidhe AEHET 39, 50,0/

S e 53,01 A& Ao JoFlalé Prn  PLARITHe N OE ZRUILL ity &
TECA T Ok L Itd DSt Plh G ikt e 854 LT 0% Z A0S IR LR K
PPo(EOGR. T WONTROLY TE TEEATORIT NG lickry DEE If7, AL 7/
NN 5@ . Lo ® BT, /3. 0S.0)S Y RPATIRG . FRREGU LL . ZHW/LL. TEFR 7R 7 \iap

7l D16 7. 3. 0% - JOTBUUT - pFE Flebled: [ESUIT. TE [NEG: (R IKFER Ao sy
FELLM s T QAL Pag Desmay B PUist b7 KRE XDERTIM ©

VENDOSA.:

Dénimin e kundérvajtisit (S TEVERLIM RICA - me gjobé,
ne masén 433 GE6G (lATERQ/ KL £ TRIDHIEIE £ TREMITE B pEyE - leké
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . ~EWwtd £ (GIASETEAHIETE & AENTED Aol |
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor lcundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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